

REKAPITULACE STAVBY - dodatek č. 1

Kód: 220110-DT/02
Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17.listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39

KSO: 801
Místo:
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1
Datum: 14.3.2024
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Město Bílovec

IČ: 00297755
DIČ: CZ00297755

Uchazeč:
FENBAU s.r.o.

IČ: 25815458
DIČ: CZ25815458

Projektant:
Jorgos Jerakas

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 1 599 113,26

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 599 113,26	335 813,78
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 934 927,04

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220110-DT/02
Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17.listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39

Místo: Datum: 14.03.2024
Zadavatel: Město Bílovec Projektant: Jorgos Jerakas
Uchazeč: FENBAU s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 599 113,26	1 934 927,04	
Změna 1	Bourací a demontážní práce, ostatní práce	892 818,78	1 080 310,72	
Změna 2	Oprava stropní konstrukce v míst.č. 202	322 099,48	389 740,37	
Změna 3	Stínící technika, klimatizace	219 800,00	265 958,00	
Změna 4	Doplnění prvků elektronické komunikace	164 395,00	198 917,95	
cena dle SOD		15 659 175,14	18 947 601,92	
cena dle dodatku č. 1		1 599 113,26	1 934 927,04	
cena celkem		17 258 288,40	20 882 528,96	

DODATEK č.1

ZMĚNA č. 1 - Bourací a demontážní práce, ostatní práce

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17.listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39

Objekt:

D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení - STÁVAJÍCÍ OBJEKT
D.1.1.3 - Architektonicko - stavební řešení – PŘÍSTAVBA

KSO: 801
Místo: 45000000-7
CZ-CPV:

Zadavatel:
Město Bílovec

Uchazeč:
FENBAU s.r.o.

Projektant:
Jorgos Jerakas

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 1
Datum: 14.03.2024
CZ-CPA: 41
IČ: 00297755
DIČ: CZ00297755
IČ: 25815458
DIČ: CZ25815458
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 892 818,78

DPH základní 892 818,78
snižená 21,00%
15,00%
Výše daně 187 491,94

Cena s DPH v CZK 1 080 310,73

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17.listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39

Objekt:

D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení - STÁVAJÍCÍ OBJEKT

Místo: 0
Zadavatel: Město Bílovec
Uchazeč: FENBAU s.r.o.

Datum: 14.03.2024
Projektant: Jorgos Jerakas
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem za odd. D.1.1. a D.1.1.3. 892 818,78

D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení - STÁVAJÍCÍ OBJEKT 665 579,32

D 1		Zemní práce		160 642,89				
1	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	42,378	900,00	38 140,20	SoD
prohloubení I. NP pro podlahovou skladbu								
m.č. 104 - m2				22,03				
m.č. 105 - m2				9,17				
m.č. 106- m2				12,9				
m.č. 107 - m2				23,41				
m.č. 108 - m2				22,49				
m.č. 109- m2				46				
m.č. 110 - m2				44,19				
m.č. 111 - m2				46,53				
m.č. 112 - m2				7,18				
m.č. 113- m2				8,26				
celkem m2				242,16				
242,16*0,175 = 48,432 m3				42,378				
2	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlovost horniny tř. 3	m3	42,378	50,00	2 118,90	SoD
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	42,378	200,00	8 475,60	SoD
4	K	162201101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m	m3	42,378	150,00	6 356,70	SoD
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	42,378	200,00	8 475,60	SoD
6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 271,340	20,00	25 426,80	SoD
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	42,378	5,00	211,89	SoD
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	82,334	250,00	20 583,60	SoD
VV 48,432*1,7 "Přepočtené koeficientem množství				82,334				
38	K	635111421	Doplnění náspy pod dlažby, podlahy a mazaniny pískem neupraveným (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu náspy plochy jednotlivé přes 2 m2	m3	42,378	1 200,00	50 853,60	SoD

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		17 692,35				
59	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	27,219	650,00	17 692,35	SoD

větší hloubka v garžích

NP

větší rozsah bourání : 72,648-45,429 = 27,219 m3

skutečnost bourání betonů

D		997	Přesun sutě	91 455,84				
64	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	57,160	300,00	17 147,97	SoD
PSC		27,219*2,1		57,16				
65	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	57,160	200,00	11 431,98	SoD
66	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 714,797	20,00	34 295,94	SoD
67	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	57,160	500,00	28 579,95	SoD
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	182 160,00				
2	K	612142002	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením stěn	m2	759,000	240,00	182 160,00	SoD
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				134 684,92	
		m.č.203						
164	K	631320136.RAA	Mazanina se sítí, izolace, beton C16/20, tl. 200 cm, síť 6/150x150	m2	17,450	1 553,00	27 099,85	RTS -12,2% (1732 Kč RTS)
		m.č.204						
154	K	767581802.R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	31,510	236,00	7 436,36	RTS -12,2% (269 Kč RTS)
155	K	766411811.R00	Demontáž obložení stěn	m2	21,700	126,00	2 734,20	RTS -12,2% (143,50 Kč RTS)
		(6,85+4,45+6,85+4,45-0,9)		21,7				
156	K	766411822.R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	21,700	33,00	716,10	RTS -12,2% (37,90 Kč RTS)
161	K	965048515.R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	21,700	317,00	6 878,90	RTS -12,2% (361 Kč RTS)
163	K	346275113.R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	2,100	864,00	1 814,40	RTS -12,2% (984 Kč RTS)
		m.č.205						
154	K	767581802.R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	24,600	236,00	5 805,60	RTS -12,2% (269 Kč RTS)
155	K	766411811.R00	Demontáž obložení stěn	m2	20,300	126,00	2 557,80	RTS -12,2% (143,50 Kč RTS)
		(6,85+3,75+6,85+3,75-0,9)		20,3				
156	K	766411822.R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	20,300	33,00	669,90	RTS -12,2% (37,90 Kč RTS)
161	K	965048515.R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	20,300	317,00	6 435,10	RTS -12,2% (361 Kč RTS)
163	K	346275113.R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	2,100	864,00	1 814,40	RTS -12,2% (984 Kč RTS)
		m.č.206,207,208,209,210,211, + část 212		63,590				
154	K	767581802.R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	63,590	236,00	15 007,24	RTS -12,2% (269 Kč RTS)
162	K	766421822.R00	Demontáž podkladových roštů - podhledů	m2	63,590	33,00	2 098,47	RTS -12,2% (37,90 Kč RTS)
155	K	766411811.R00	Demontáž obložení stěn	m2	34,700	126,00	4 372,20	RTS -12,2% (143,50 Kč RTS)
		(9,21+9,21+4+4+4+0,8-0,9+3,1+3,1+2,29+2,39-0,9)		34,7				
156	K	766411822.R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	34,700	33,00	1 145,10	RTS -12,2% (37,90 Kč RTS)
157	K	71310101323.R00	Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů	m2	63,590	59,80	3 802,68	RTS -12,2% (68,10 Kč RTS)
158	K	71310101323.R00	Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů	m2	34,700	59,80	2 075,06	RTS -12,2% (68,10 Kč RTS)
159	K	767900090.RAC	Demontáž atypických ocelových konstrukcí	kg	416,100	37,66	15 670,33	RTS -12,2% (42,90 Kč RTS)
		I 180 (9,5+9,5 bm) = 19 bm*21,90 kg = 416,1 kg						
160	K	978500010.RA0	Osekání vnitřních obkladů	m2	12,400	209,00	2 591,60	RTS -12,2% (238 Kč RTS)
		(3,4+2,8)*2		12,400				
161	K	965048515.R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	63,590	317,00	20 158,03	RTS -12,2% (361 Kč RTS)
163	K	346275113.R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	4,400	864,00	3 801,60	RTS -12,2% (984 Kč RTS)
D		997	Přesun sutě	52 141,32				

32	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,240	300,00	972,00	SoD
33	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,240	200,00	648,00	SoD
34	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	194,400	20,00	3 888,00	SoD
35	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	194,400	200,00	38 880,00	SoD
36	K	979990163.R00	Poplatek za uložení sutí - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	3,240	2 393,00	7 753,32	RTS -12,2%
								(2725 Kč RTS)
D		998	Přesun hmot					972,00
37	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	3,240	300,00	972,00	SoD
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				25 830,00	
Výpis válcovaných profilů					1,465			
SoD I a II, NP = 0,747								
dle skutečnosti: 1,157-0,747					0,41			
14	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,410	15 000,00	6 150,00	SoD
16	M	13010716	ocel profilová IPN 140 jakost 11 375	t	0,410	48 000,00	19 680,00	SoD

Ocelové nosníky

D.1.1.3 - Architektonicko - stavební řešení – PŘÍSTAVBA							227 239,47	
D		1	Zemní práce	136 591,00				
1	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených jam/rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	53,200	900,00	47 880,00	SoD
VV (9,5°11,2°0,5)				53,200				
2	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepicost horniny tř. 3	m3	53,200	100,00	5 320,00	SoD
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	53,200	200,00	10 640,00	SoD
4	K	162201101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m	m3	53,200	150,00	7 980,00	SoD
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	53,200	200,00	10 640,00	SoD
6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 596,000	20,00	31 920,00	SoD
VV 53,2°30				1 596,000				
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	53,200	5,00	266,00	SoD
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	87,780	250,00	21 945,00	SoD
VV 53,2°1,65°Přepočtené koeficientem množství				87,780				
D		2	Zakládání	73 771,65				
9	K	271572211	Podsyyp pod základové konstrukce se ztuhněním a urovnáním povrchu ze šterkopísku netříděného (pod základovou desku = 9,2°4,25°0,15+2,6°7,35°0,2)	m3	9,687	1 200,00	11 624,40	SoD
				9,687				
142	K	311112350.RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 500 mm	m3	24,750	2 511,00	62 147,25	RTS -12,2%
49,5°0,5				(2860 Kč RTS)				
D		998	Přesun hmot	1 938,30				
47	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	6,461	300,00	1 938,30	SoD
D		712	Povlakové krytiny	0,00				
143	K	712300010.RAA	Odstranění povlakové krytiny dvouvrstvě, z asfaltových pásů	m2	93,148	180,42	16 805,76	RTS -12,2%
85,248 plocha + 7,9 mlky				93,148 (205,50 Kč RTS)				
D		997	Přesun sutě	5 140,52				
64	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,838	300,00	251,37	SoD
PSC 9 kg/m2 = 9°93,1				837,9				
65	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,838	200,00	167,58	SoD
66	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	25,137	20,00	502,74	SoD
67	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného	t	0,838	5 035,00	4 218,83	RTS -12,2%
				(5735 Kč RTS)				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 798,00				
odstranění stropů původního								
144	K	978100020.RA0	Otlučení vnitřních omítek stropů vápen rákos 100%	m2	40,825	240,00	9 798,00	RTS -12,2%
11,5°3,55				40,825				

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							322 099,48	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				322 099,48	
<i>m.6.202</i>								
153	K	411900001. RAA	Demontáž trámového stropu	m2	66,970	1 184,00	79 292,48	RTS -12,2%
	WV		Položka, při kterých vzniká stavební aut' k odvozu, obsahují také vnitrostavební přesun a odvoz na skládku do 10 km. Neobsahují poplatek za skládku.					(1348 Kč RTS)
	WV		plocha m. č. 202 je 71,736-4,773 = 66,97					
67	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	28,462	500,00	14 231,13	SoD
	WV		66,97 * 0,25 = 24,35 m3 * 1,7 = 41,395 t		28,462			
<i>m.6.202 - nová skladba podlahová</i>								
169	K	783780010.RAC	Impregnace tesařských konstrukcí, dvojnásobná Bochemit	m2	66,970	67,60	4 527,17	RTS -12,2%
(77 Kč RTS)								
14	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdvihu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,784	15 000,00	11 760,00	SoD
<i>osazování 7 * 5 = 35 bm * 22,40 = 784 kg</i>					0,784			
17	M	13010720	ocel profilová IPN 200 jakost 11 375	t	0,941	48 000,00	45 158,40	SoD
<i>IPN 200 (7 * 6 bm = 42 bm*22,40 =1104,6 kg)</i>					0,941			
165	K	762 71 2110 RT4	Montáž kci vázaných hraněných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly	m	134	446,00	59 764,00	RTS -12,2%
(742 Kč RTS)								
<i>8 bm hranol 120x120 mm</i>								
<i>96 bm hranol 50x50 mm</i>								
<i>30 bm hranol 100x100 mm</i>								
170	K	762524108.RT3	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen, včetně dodávky, fošny hoblované tl 50 mm	m2	66,970	768,00	51 432,96	RTS -12,2%
(875 Kč RTS)								
57	K	762512235	Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevostěpkových nebo cement	m2	133,94	180,00	24 109,20	SoD
<i>2 x OSB 25 mm = 66,97*2</i>								
58	M	60726286	deska dřevostěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm	m2	144,66	220,00	31 824,14	SoD
<i>2 x OSB 25 mm = + 1,08 % profez</i>								

DODATEK č.1**ZMĚNA č. 3 - Stínící technika, klimatizace****KRYCÍ LIST SOUPISU VCP-MNP**

Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17.listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39

Objekt:

D.1.4.3. - Vzduchotechnika - viz. samostatný soupis**STÍNÍČÍ TECHNIKA, KLIMATIZACE**

KSO: 801

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Bílovec

IČ:

00297755

DIČ:

CZ00297755

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

IČ:

25815458

DIČ:

CZ25815458

Projektant:

Lenka Jerakasová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**219 800,00**DPH základní
sníženáZáklad daně
219 800,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
46 158,00**Cena s DPH****v CZK****265 958,00**

D		1002	Stínící technika	42 000,00			
166	K	006.R	Venkovní žaluzie typ Z-70 na el. ovládání s krycími plechy	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00

m.č. 204, 205, 209 - ks 3

D		1001	Klimatizace	177 800,00			
---	--	------	-------------	------------	--	--	--

Pozice	Počet	Jednotka	Název	Cena		Cena montáže	
				jednotková	dodávky	jednotková	celkem
Místnost č. 202							
3	40	m	Potrubí chladiva CU 6/10, izolace, komunikační kabely, lišta	550	22 000	350	14 000
4	1	ks	Konzole	2 250	2 250	700	700
Místnost č. 214							
1	1	ks	SOH-13BIT- venkovní jednotka	19 800	19 800	4 500	4 500
			Pch/top= 3,5/3,8 kW, chladivo R32, 230 V				
2	1	ks	SIH-13BIT/W nástěnná jednotka	12 200	12 200	4 000	4 000
			Pch/top= 3,5/3,8 kW, chladivo R32, 230 V				
3	15	m	Potrubí chladiva CU 6/10, izolace, komunikační kabely, lišta	550	8 250	350	5 250
4	1	ks	Konzole	2 250	2 250	700	700
Místnost č. 204,205							
3	25	m	Potrubí chladiva CU 6/10, izolace, komunikační kabely, lišta	550	13 750	350	8 750
4	1	ks	Konzole	2 250	2 250	700	700
Místnost č. 209,210							
3	40	m	Potrubí chladiva CU 6/10, izolace, komunikační kabely, lišta	550	22 000	350	14 000
4	1	ks	Konzole	2 250	2 250	700	700
	1	kpl	Stavební přípomoc - drážkování	0	0	10 000	10 000
	10	kpl	Doprava	750	7 500	0	0
Součet				114 500		63 300	
CELKEM bez DPH						177 800	

DODATEK č.1

ZMĚNA č. 4 - Doplnění prvků elektronické komunikace

KRYCÍ LIST SOUPISU VCP-MNP

Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17.listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39
Objekt: D.1.4.5. - Elektronické komunikace - viz. samostatný soupis

KSO: 801
Místo:

Zadavatel: Město Bílovec

Uchazeč: FENBAU s.r.o.

Projektant: Lenka Jerasová

Zpracovatel: Lenka Jerasová

Poznámka:

CC-CZ: Datum:
IČ: 00297755
DIČ: CZ00297755
IČ: 25815458
DIČ: CZ25815458
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 164 395,00

DPH základní 164 395,00
snížená
Základ daně 164 395,00
Sazba daně 21,00%
Výše daně 34 522,95
15,00%

Cena s DPH v CZK 198 917,95

Dodatek 1 - slaboproud
Zakázka: 2019/22A
Investor: Město Bílovec, Slezské náměstí 1/1, 741 01 Bílovec
Objekt: Stavební úpravy hasičské zbrojnice
Systém: D.1.4 Elektronické komunikace - Rekapitulace - Stávající objekt 1. a 2.NP

Poř.	REKAPITULACE	MJ	Množství	Cena
1.	SK - Strukturovaná kabeláž, AV Technika	kpl	1,00	14 135,00
2.	CCTV - Kamerový systém	kpl	1,00	38 860,00
3.	STA - Společná TV anténa	kpl	1,00	0,00
4.	PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	kpl	1,00	0,00
5.	MR - Místní rozhlas	kpl	1,00	25 540,00
6.	DT - Domovní telefony	kpl	1,00	0,00
7.	KT - Kabelové trasy	kpl	1,00	0,00
8.	RCS ovládání vrata při požáru vícenáklady	kpl	1,00	85 860,00
	EK celkem bez DPH			164 395,00 Kč
	DPH 21%			34 522,95
	EK celkem vč. DPH			198 917,95 Kč

Systém: SK - Strukturovaná kabeláž

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Přípojně místo					
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat. 6 +3xwifí	ks	4,00	45,00	20,00	260,00
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone +3xwifí	ks	3,00	35,00	20,00	165,00
1.3	maska nosná, 1x pozice keystone	ks	-2,00	35,00	20,00	-110,00
1.4	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	1,00	75,00	20,00	95,00
1.5	rámeček zásuvky jednoúčelový	ks	1,00	75,00	20,00	95,00
	Propojovací kabely					
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 1m, kat. 6, šedá	ks	4,00	35,00	20,00	220,00
3.3	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 6, šedá	ks	-4,00	90,00	20,00	-440,00

		Kabely					
	N1.1.	UTP instalační kabel Cat.6, LS0H 2x wifi nebyl v rozpočtu	m	150,00	15,00	20,00	5 250,00
		Aktivní prvky					
	N1.2.	Switch 24port, 2xSFP 1000Mbps, 10/100/1000 RTP-Link TL-SG3428X -	ks	1,00	7 500,00	1 100,00	8 600,00
		Cena SK celkem bez DPH					14 135,00

VP 14 685,00
MP -550,00

Systém: **CCTV - Kamerový systém**

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Hardware CCTV Dahua					
1.8	Přepěťová ochrana LAN	ks	6,00	3 500,00	1 000,00	27 000,00
1.9	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 6	ks	1,00	1 600,00	650,00	2 250,00
1.10	HDMI kabel 2m	ks	1,00	300,00	100,00	400,00
1.11	HDMI extender, podloužení 50m po UTP kabelu (vysílač+přijmač)řevodník HDMI na LAN, PREMIUMCORD HDMI extender s USB na 60m přes jeden kabel Cat5/6, bez zpoždění	ks	1,00	1 700,00	700,00	2 400,00
N1.3	U/UTP instalační kabel Cat.6 pro převodník HDMI Rack – do místnosti 210 přeložení	m	60,00	20,00	20,00	2 400,00
N1.4.	Zasuvka datová pro dohled z Racku do místnosti 210	ks	1,00	250,00	200,00	450,00
1.12	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 6, šedá	ks	12,00	255,00	75,00	3 960,00
	Cena CCTV celkem bez DPH					38 860,00

VP 38 860,00
MP 0,00

Systém: **MR - Místní rozhlas**

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Materiál MR					
přenos nová cena	JGM 10 modul pagingu PSTN pro přenos na Kladno	ks	1,00	10 750,00	900,00	11 650,00
přenos nová cena	JGM 11 modul pagingu GSM pro přenos na Kladno	ks	1,00	12 990,00	900,00	13 890,00
	Cena KS celkem bez DPH					25 540,00

Systém: **RCS ovládání vrata při požáru**

nový požadavek

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Kabely a trasy					
1.1	UTP instalační kabel Cat.6, LS0H pro RCS Vrata výjezdová 6ks	m	650,00	15,00	20,00	22 750,00
1.2	Trubka pevná PVC volně 29 mm	m	70,00	31,00	28,00	4 130,00
1.3	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 29 mm	m	120,00	31,00	28,00	7 080,00
1.4	Trubka pevná PVC 32mm	m	90,00	45,00	35,00	7 200,00
1.5	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 36 mm	m	50,00	31,00	28,00	2 950,00
1.6	spojovací materiál	ks	1,00	1 250,00	1 500,00	2 750,00
CC TV 1.11	HDMI extender, podloužení 50m po UTP kabelu (vysílač+přijmač)řevodník HDMI na LAN, PREMIUMCORD HDMI extender s USB na 60m přes jeden kabel Cat5/6, bez zpoždění, PremiumCord HDMI KVM extender FULL HD	ks	2,00	9 800,00	500,00	20 600,00
1.13	U/UTP instalační kabel Cat.6 pro převodník HDMI Rack - 1x chodba 1NP+ 1x garáž	m	120,00	15,00	20,00	4 200,00
1.14	Zasuvka datová pro dohled z Racku do místnosti 210	ks	2,00	250,00	200,00	900,00
1.15	Přesun stanoviště velitele z místnosti 202 do místnosti 210	ks	1,00	7 800,00	3 000,00	10 800,00
	Ostatní					
2.6	náklady na přesun materiálů	ks	1,00	2 500,00	0,00	2 500,00
	Cena SK celkem bez DPH					85 860,00